

P v km 6,245 - přechod. Zídky, zábradlí					0761 Beroun-os.n. (mimo) - Rakovník (včetně)	
ÚRS 2025/I	ver. 010425	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					61 049,84
	DPH 21,00%					10 595,43
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					50 454,41
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				32 678,05
1		Zemní práce				4 370,92
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	20,000	48,50	970,00
	Pozn.	traviny na vtoku i na výtoku				
23	122212512	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně	m3	0,560	1 050,00	588,00
	Pozn.	L. S. - 2*(1,0*0,7*0,4)= 0,56m3				
29	151103101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	1,400	820,00	1 148,00
	Pozn.	L. S. - 2*(1,0*0,7)=1,4m2				
30	151103111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	1,400	373,00	522,20
	Pozn.	L. S. - 2*(1,0*0,7)=1,4m2				
31	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,560	284,00	159,04
	Pozn.	L. S. - 2*(1,0*0,7*0,4)= 0,56m3				
32	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,560	257,00	143,92
	Pozn.	L. S. - 2*(1,0*0,7*0,4)= 0,56m3				
33	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,560	137,00	76,72
	Pozn.	L. S. - 2*(1,0*0,7*0,4)= 0,56m3				
34	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	0,560	126,00	70,56
	Pozn.	L. S. - 2*(1,0*0,7*0,4)= 0,56m3				
40	171112122	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů do 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	0,560	183,00	102,48
	Pozn.	L. S. - 2*(1,0*0,7*0,4)= 0,56m3				
46	182211121	Svahování násypů ručně	m2	5,000	118,00	590,00
	Pozn.	L. S. - 2*(2,5*1)= 5m2				
2		Zakládání				2 977,34
53	273321117	Základové desky mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30	m3	0,200	5 610,00	1 122,00
	Pozn.	L. S. - 2*(1,0*0,5*0,2)=0,2m3				
54	273321191	Příplatek k základovým deskám mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	0,200	754,00	150,80
	Pozn.	L. S. - 2*(1,0*0,5*0,2)=0,2m3				
55	273354111	Bednění základových desek - zřízení	m2	1,120	1 290,00	1 444,80
	Pozn.	L. S. - 2*(2*(1,0*0,2)+2*(0,4*0,2))=1,12m2				
56	273354211	Bednění základových desek - odstranění	m2	1,120	71,20	79,74

P v km 6,245 - přechod. Zídky, zábradlí					7061 Beroun-os.n. (mimo) - Rakovník (včetně)	
ÚRS 2025/I	ver. 010425	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				61 049,84
		DPH 21,00%				10 595,43
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				50 454,41
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	Pozn.	L. S. - $2 \cdot (2 \cdot (1,0 \cdot 0,2) + 2 \cdot (0,4 \cdot 0,2)) = 1,12m^2$				
58	273361412	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí přes 3,5 do 6 kg/m ²	t	0,005	36 000,00	180,00
	Pozn.					
3		Svislé a kompletní konstrukce				21 253,60
94	334213211	Zdivo mostů z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02 m ³	m ³	0,560	22 000,00	12 320,00
	Pozn.	L. S. - $2 \cdot (1,0 \cdot 0,7 \cdot 0,4) = 0,56m^3$				
95	334213911	Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva	m ³	0,560	1 260,00	705,60
	Pozn.	L. S. - $2 \cdot (1,0 \cdot 0,7 \cdot 0,4) = 0,56m^3$				
96	334213921	Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za vytvoření hrany rohu, vodorovná hrana	m	2,000	1 650,00	3 300,00
	Pozn.	L. S. - $2 \cdot (1) = 2m$				
97	334213922	Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za vytvoření hrany rohu, svislá hrana	m	2,800	1 760,00	4 928,00
	Pozn.	L. S. - $4 \cdot (0,7) = 2,8m$				
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 206,19
157	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m ²	6,425	177,00	1 137,23
	Pozn.	P. S. a L. S. - $(4,5 \cdot 0,65) + (3,5 \cdot 1,0) = 6,425m^2$				
185	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	2,000	68,20	136,40
	Pozn.	L. S. - $2m^2$				
230	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m ²	m ²	1,960	621,00	1 217,16
	Pozn.	L. S. - $2 \cdot ((1,0 \cdot 0,7) + (0,4 \cdot 0,7)) = 1,96m^2$				
240	985233122	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl přes 6 do 12 m/m ²	m ²	1,960	365,00	715,40
	Pozn.	L. S. - $2 \cdot ((1,0 \cdot 0,7) + (0,4 \cdot 0,7)) = 1,96m^2$				
998		Přesun hmot				870,00
277	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	2,000	435,00	870,00
	Pozn.	kámen, bednění, atd.				
PSV		Práce a dodávky PSV				1 175,00
783		Dokončovací práce - nátěry				730,00
329	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m ²	2,500	144,00	360,00
	Pozn.	L. S. - $2,5m^2$				
330	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m ²	2,500	148,00	370,00
	Pozn.	L. S. - $2,5m^2$				

P v km 6,245 - přechod. Zídky, zábradlí					0761 Beroun-os.n. (mimo) - Rakovník (včetně)	
ÚRS 2025/I	ver. 010425	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					61 049,84
	DPH 21,00%					10 595,43
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					50 454,41
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				445,00
346	789123152	Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy III stupeň přípravy St 2 stupeň zrezivění C	m2	2,500	178,00	445,00
	Pozn.	L.S. - 2,5m2				
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				12 864,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	32,000	402,00	12 864,00
	Pozn.	bezpečnostní hlídka 4*8 hodin				
URS		URS položky				0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 737,36
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				3 737,36
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	46 717,05	3 737,36
Celkem						50 454,41

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací